
Månedsbrev for Stjernene 

Måneden som gikk:  Oktober 

En ganske kald og fin oktober er nå over. Både regntøy og støvler har 
vært flittig brukt, og skiftetøyet i skapet har fått bein å gå på. Fokuset i 
oktober har stort sett vært rettet mot høsten og det som skjer rundt 
oss, men også om barns rettigheter og Barnekonvensjonen. I FN-uken 
hadde vi samlinger der vi snakket sammen og undret oss over hva 
rettighetene egentlig betyr, og hvorfor det er viktig at alle barn i hele 
verden må ha de samme rettighetene. Barna hadde mange gode inn-
spill og spørsmål som vi brukte tid på å undre oss over sammen.   

Vi takker for godt oppmøte og mange bidrag til årets FN-kafé. I år ble 
denne slått sammen med velkomstfesten, så det var kjekt at så mange 
kunne komme.  

Som høstkreativitet har vi malt flotte høsttre med blader i alle høstens 
farger som faller ned på bakken. Vi har studert fargene nøye, og vi har 
sett at bladene kan være både grønn, gul, rød, oransje og brun. For å få 
god struktur på bladene, malte vi med oppvaskkosten. Skikkelig kjekt 
og spennende å male med noe annet enn malerkosten. Og bildene ble 
helt fantastisk!  

Vi har i oktober lest venneboken om å vente på tur. Alle de ulike ven-
nebøkene handler om hvordan vi kan være en god venn. Vi snakker 
sammen med barna i samling om når og hvorfor vi må vente på tur, og 
hvordan vi kan vente på tur uten at det blir krangling og uenigheter. 
Barna som har lyst til å dele sine tanker og ideer omkring temaet får 
fortelle under samlingene, og etterpå undrer vi oss sammen om det 
som blir fortalt. I hverdagen overfører vi handlingen i boken til hver-
dagslige gjøremål som f.eks. å vente på tur før man går inn og ut, før vi 
vasker hender og når vi venter på at dissene ute skal bli ledige.  

Førskolebarna har hatt sin siste tilvenning i vann, og har vel fortjent 
mottatt sine medaljer for fantastisk innsats gjennom alle disse ukene. 
Siste tirsdagen i måneden går alle førskolebarna i Teknikken på felles 
tur. Siste tirsdag i oktober gikk turen til Ullandhaugstårnet. Der lekte 
barna på tvers av avdelingene og hadde muligheten til å bli kjent med 
hverandre. Dette fortsetter vi med fremover. I førskoleklubben har vi 
også hatt om mønster denne måneden. Da har vi gjort oppgaver i tram-
polineboken, perlet etter mønster og hatt eksperiment med snop og 
vann. Vi har også lest videre i den store pæreboken.  

Mens førskolebarna var på tur til Ullandhaugstårnet, gikk resten av av-
delingen på tur til lekeplassen ved siden av kolonihagen. Her lekte bar-
na i nydelig høstsol, og lunsjen ble spist ute før vi gikk tilbake til barne-
hagen. Når vi går tur med barnegruppen har vi stort fokus på trafikksik-
kerhet. Det er mye trafikk rundt selve barnehagen, så vi ønsker at bar-
na skal bruke både øynene og ørene når vi er ute og går. Vi øver på å 
holde hånden til turvennen, gå i rolig tempo og ikke tøyse og tulle slik 
at alle får en trygg og god turopplevelse.  

Bilder som gjenspeiler teksten 

Bilde1 

Bilde 2 

Bilde3 

Bilde 4 



Mål og innhold: November 

Vennskap, fellesskap og juleforberedelser.  

I november avslutter vi etterhvert aktivitetene omkring høsten og vi 
fortsetter med sangene og reglene vi nå kan ganske godt om denne års-
tiden. Hele avdelingen begynner å lese en ny vennebok, og i november 
handler venneboken om å dele. Dette er et tema vi er innom hver dag 
på avdelingen. Det er ikke lett å dele med andre, det er faktisk vanskelig 
til tider. Boken inneholder eksempler som er fine å bruke i samtaler med 
barna, og vi kopler sammen tema i boken og hverdagssituasjoner.  

Nå har barna vært sammen i et par måneder, og vi ser at mange har fun-
net seg godt til rette på avdelingen. Vi har også observert at det er en 
del støy, vandring og løping inne. Vi kommer fremover til å jobbe mål-
rettet med å senke støynivået, og vi øver på å være i en selvvalgt aktivi-
tet over tid, før vi bytter. Vi kommer også til å ha fokus på å lytte. Hva vil 
det si å lytte til andre? Og hva kan vi gjøre for at alle skal få lov til å bidra 
med sine ønsker og meninger? Vi ønsker å tilrettelegge for mer ro , og 
rom for samtaler og lek på avdelingen, der vi kan reflektere og undre oss 
sammen med barna om det som opptar dem.  

Etter planleggingsdagene i november tar vi fatt på forberedelser til ad-
vent og jul på avdelingen. Vi begynner å øve på julesanger, forberede 
adventskalenderen, og så lurer vi på om rampenissen kommer seg hjem 
fra sin laaaaaaange ferie i god tid før jul. Tenk om han besøker oss den-
ne julen også?? Alle venter i spenning. Hvem er denne luringen, og hva 
kan han finne på? For å prøve å finne ut av dette, skal undre oss sam-
men med barna. Av erfaring vet vi at desember er hektisk, så vi starter 
opp med julekreativitet i midten av november.  

I november er det mye gøy som skjer for førskoleklubben. Vi starter opp 
med skøyting og skal hele 3 ganger i ishallen. (se eget skriv) Vi skal ha 
fokus på temaene stavelser og rim i Trampolineboka. Vi begynner også å 
øve oss på julesanger til Regnbuekoret som skal opptre på Bergåstjern i 
begynnelsen av desember. Vi starter ikke med noen ny stor bok før etter 
nyttår. Siste tirsdag er det felles tur for alle førskolebarn i Teknikken og 
siste fredag er det ny øving med Regnbuekoret.  

Månedens regle: Regn (Obstfelder) .   

Månedens nøkkelord: Kaldt, fryse, lytte, dele, advent, julesang, pepper-
kake og rampenisse.  

Månedens bok: Vennebok om å dele. 

Vi starter opp med foreldresamtaler i november. Liste med tidspunkt henger 

i gangen.   

Mandag 6.november starter barnehagen opp med bruk av Vigilo som digital 

kommunikasjon mellom hjem og barnehage. Se hjemmesiden for info.  

Vi ønsker dere alle en nydelig november. 

Hilsen alle oss på Stjernene 

Regn 

En er en, og to er to - 

vi hopper i vann,  

vi triller i sand. 

Sikk, sakk, vi drypper på tak,  

tikk, takk, det regner i dag.  

Regn, regn, regn, regn  

øsende regn, pøsende regn, 

regn, regn, regn, regn  

deilig og vått, deilig og rått!  

En er en og to er to - 

vi hopper i vann,  

vi triller i sand. 

Sikk, sakk, vi drypper på tak, 

tikk, takk, det regner i dag. 

Viktige datoer: 

26.11— Oda 4 år 

7.11, 14.11 og 21.11—
Skøyting for førskolebarna 

16.11 og 17.11—
Planleggingsdager, bhg er stengt 

24.11—Regnbuekor 

28.11—Felles tur førskolen 

30.11—Miljødag 

Viktig informasjon: 

Avdelingens mobilnummer  

er 918 93 505 

Barna trenger matboks kun til 

frokost. Frokost er mellom 7.30—

8.30.  

Alt yttertøy skal hjem til vask hver 

fredag. Hvis regntøyet  og støvle-

ne er  våte, må det tas med hjem 

til tørk.  

Barna må ha sekk hengende i fin-

garderoben. Oppi sekken skal det 

ligge ett skift i pose.  

Husk dobbelt skift i skapet. Klær 

etter vær.  Fyll opp med fleece/ull 

nå som det blir kaldere.  Ta gjerne  

med luer/hals/vanter som kan 

ligge i grovgarderoben.  

Husk vannflasker hver dag. Fint 

om dere fyller på vannflasken 

hjemme eller i barnehagen ved 

levering.  

Pakk ut og heng ytterklær på plas-

sen til barnet når dere leverer på 

morgenen.  Ta med skittent tøy 

hjem. 


